
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~daa goval 

I' 
D E K L A R A T E  

1 E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti2 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 52006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

D: rimit nS 
funksionin qe kryen 

Data e d.- 
deklarates 

I 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

.. 
/ 

04. o '3. & c 7 8  

- 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te iuteresave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkiishortit Ies dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nB kZt2 dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk ZshtZ e vertettii 

2,. 
B&.Naw ,A&? 



REPUBLIKAF SFIQIP~~RISE.. 
INSPEKTORATI I L A R ~  T D E K L A W T  . . DHE KoNTROLLIT T% PASURZVE 

E INTERESAVE PRIVATE, 

PPnhkruani bollbisbt dryshimet (sbtcsa dhe p a ~ h n e )  a& Uojin, dpErfaqea, n d d n  ku ndodhea, 
momentin e kryerjca rC veprlratt, vier&% r& lek$ ape a€ valutl! qi? puqyrohet a& doknmentacionin qi! 
dispononi, n€ monger€ tZ dokumentcve vier& qi! ked rhtuar apo prkkair, p j d a  takuese q& zoti?ro!ronl tl! 
@a h j  pwr ie ,  ti? pahajtshme dhe ti4 lunjt ' 4 #l regjbtruar we ' ? rcgjlaht pabllke, pt!r perlndh€n 
nga deklpriml i m6paraIt€m dwi rn? 31 dhjt rlml teresa W, q* lun2. Lidbje me Jn, 
buhMrbortin/en dhe W j E t  msdaorii. 

pi- 
Nr. Pbbkr lml  i psn* bra  mcrhifra dbe me ifall! a8 % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PeriodiWYjelor" 3 



Y NDRY SHIMET 
\ E INTERESAVE PRIVATE 

Nise ky format a h t i  i pamjaftuesh@m, vazhdoni ti plot&oni nti fotokopje t& tij. // f ./A 0 8. 
- . . m  



REpUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE ICDNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE B 1 
Pershkraani hollesisht te ardliurat per vitin, nga paga ose pjesentarrja nc Sliuma e te ardhurave te 
borde, komisione e (.do angarhim e veprimtari tjeter qc ka sjr l l i '  te pi'rfituara, nB leke apo ne 
ardl~ura personale, per hasbk@shortin/en dhe Ernijkt niadhorc. lute. nga deklarirni i 
I'i'rcaktoni ernertin~in e institucinnit, organizates apo aktivitrtit nga ku  1nepars1iZin deri nie 31 
jani' siguruar tc ardhurat, adresa, nr. i redistrit publik, statusi, obiektin dhjetor ti! vitit t r  deklariniit 
e vepritntarisi' se organizates. funksionin, natpren e angarhimit. (me shifra dlie me fjali!). 

;,*:'. ,! 

N&se ky format fsht& i pamjaftuesh~<:Yphdoni t& plot&soni n& fotokopje t& tij. 
.......... : , . . . , , . .  



REP~BLIKA E SHQIPERISE a INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

w 

borde, komisione e  do angazhim e veprimtari tjet8r qB ka sjellil O perfituara, ne lek6 apo ne 
ardhura personale, blr b&hkiishortin/esn dhe f&nijl&adhorb 
Plrcaktoni emcrtimin e institucionit, organizatiis apo aktivitetit nga arshlm deri me 31 
jaue siguruar tl ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, obj tor O vitit te deklarimit 

Ntise ky format bhtti i pamjaftuesh&n, vazhdoni tE plotesoni n& fotokopje tC tij. /f- Jd 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzlstojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyriine keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per elnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ni: leke apo ne valute, daten e fdlimit dek1arimi.i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shnma kryesore+interes 



REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shteta~ihja . .Pe ; ry ' f i  &%#a# #~AW h d b , k t ~ ;  bashkeshortle 0 8 ,  
. 

-.... I. Emlr, atesi, mbiemer \ Emijc ne moshe madhore 13 

e subjektit sad' ~~~~h /* 
Emer, atesi, mbiemlr, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikes 5 te nenit 14, tl ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

- 
,' 

<. A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qE te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhcnat e pasqyruarn prej meje ni; keti; 
dokumentjane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertetB 



REPUBLIKAE SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTB I D E K L A ~ T  DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 

. .  .. 
! . Nese ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

. : 




